様式第２号(第７条関係)

会議の開催結果

１ 会議の名称 令和３年度第 1回さいたま市都市計画審議会

２ 会議の開催日時 令和３年８月 16 日（月）14:30～16:02

３ 会議の開催場所 ときわ会館５階大ホール

４ 出席者名

久保田尚会長、足立文委員、石井依子委員、

伊藤義夫委員、上田真弓委員、小池知子委員、

深堀清隆委員、吉田学委員、出雲圭子委員、

久保美樹委員、玉井哲夫委員、西沢鈴子委員、

山田寧委員（代理）、吉澤隆委員、澤口清貴委員、

５ 欠席者名 久野美和子委員、堀内真代委員

６ 議題及び公開又は非公開

の別

１ 議案第４０４号【公開】

２ 議案第４０５号【公開】

７ 非公開の理由 ―

８ 傍聴者の数 ５人

９ 審議した内容

１ 議案第４０４号

さいたま都市計画公園の変更について（さい

たま市決定）

２ 議案第４０５号

建築基準法（昭和 25 年法律第 201 号）第 51

条ただし書の規定による処理施設に係る敷地の

位置の許可について

10 問合せ先
都市局 都市計画部 都市計画課

電話番号０４８（８２９）１４０９

11 その他 ―